Астраханская область
Приволжский район
Администрация
Муниципального образования «Бирюковский  сельсовет»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] от «13 »  10  2017 г.                       № 50                                   с. Бирюковка.

О дополнении к постановлению №48
от 20.06.2016 г. «Об утверждении административного
регламента администрации МО «Бирюковский сельсовет»
по предоставлению муниципальных услуг

       Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», в соответствии с Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Постановляет:

 Закрепить  персональную ответственность  сотрудников  администрации МО «Бирюковский сельсовет» за предоставление муниципальных услуг (согласно перечню):
1. пункты №1, 2, 7, 9, 12 Приложения №1 «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией МО «Бирюковский сельсовет»   – специалист (землеустроитель) Гумарова Алтынгуль Жанибековна
    2. пункты № 8,11 Приложения №1 «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией МО «Бирюковский сельсовет»   – специалист-делопроизводитель Искалиева Гульвира Сарсембеевна

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации
МО «Бирюковский сельсовет»                                               А.М. Белицкий